Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.200.200.600.4PS 600 7,42 779 178 213
VCF.200.200.700.4PS 700 8,38 908 198 233
VCF.200.200.800.4PS 800 9,34 1038 217 252
VCF.200.200.900.4PS 900 10,29 1168 236 271
VCF.200.200.1000.4PS 1000 11,25 1298 257 292
VCF.200.200.1100.4PS 1100 12,21 1427 277 312
VCF.200.200.1200.4PS 1200 13,17 1557 297 332
VCF.200.200.1300.4PS 1300 14,12 1687 317 352
VCF.200.200.1400.4PS 1400 15,08 1817 336 371
VCF.200.200.1500.4PS 1500 16,57 1947 365 400
VCF.200.200.1600.4PS 1600 17,52 2076 386 421
VCF.200.200.1700.4PS 1700 18,48 2206 406 441
VCF.200.200.1800.4PS 1800 19,44 2336 425 460
VCF.200.200.1900.4PS 1900 20,40 2466 445 480
VCF.200.200.2000.4PS 2000 21,35 2595 465 500
VCF.200.200.2100.4PS 2100 22,31 2725 485 520
VCF.200.200.2200.4PS 2200 23,27 2855 505 540
VCF.200.200.2300.4PS 2300 24,23 2985 524 559
VCF.200.200.2400.4PS 2400 25,18 3114 544 579
VCF.200.200.2500.4PS 2500 26,67 3244 571 606
VCF.200.200.2600.4PS 2600 27,63 3374 591 626
VCF.200.200.2700.4PS 2700 28,58 3504 611 646
VCF.200.200.2800.4PS 2800 29,54 3634 631 666
VCF.200.200.2900.4PS 2900 30,50 3763 651 686
VCF.200.200.3000.4PS 3000 31,46 3893 670 705
VCF.200.200.4PS
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 200 mm. Plotis : 150 mm. (Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas)
Aukštis : 200 mm.
Plotis  : 200 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 779 - 3893 W.
Šilumokaitis : 4 vamzdis, kvadratas
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis pajungimas apatinis pajungimas